C70 T Y- R A P SO LU TI O NS D E FI X ATI O N
Propriété
Méthode
ASTM
Condition
de test Unités
Polyamide  6.6
moulé

Emb. std
N° de cat.
Emb. en nbr.
Type
DSG
Dia. max.
du faisceau
Longueur
L
Largeur
l
Résistance à
la traction Emb. std Emb. en nbr
Couleur [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs] [pcs]
Miniature – Série 18
L-4-18-9-C* L-4-18-9-M* 2 / 21 Naturel 1,6 - 19 0,06 - 0,75 104 4,1 2,4 0,10 18 80 100 1 000
L-4-18-0-C* L-4-18-0-M* 2 / 21 Noir 1,6 - 19 0,06 - 0,75 104 4,1 2,4 0,10 18 80 100 1 000
L-6-18-9-C L-6-18-9-M   – Naturel 1,5 - 40 0,06 - 1,57 160 6,3 2,5 0,10 18 80 100 1 000
L-6-18-0-C L-6-18-0-M   – Noir 1,5 - 40 0,06 - 1,57 160 6,3 2,5 0,10 18 80 100 1 000
L-8-18-9-C L-8-18-9-M   – Naturel 1,5 - 53 0,06 - 2,09 200 7,9 2,5 0,10 18 80 100 1 000
L-8-18-0-C L-8-18-0-M   – Noir 1,5 - 53 0,06 - 2,09 200 7,9 2,5 0,10 18 80 100 1 000
Intermédiaire — Série 30
L-5-30-9-C L-5-30-9-M 2 / 21 Naturel 1,6 - 32 0,06 - 1,25 146 5,75 3,6 0,14 40 180 100 1 000
L-5-30-0-C L-5-30-0-M 2 / 21 Noir 1,6 - 32 0,06 - 1,25 146 5,75 3,6 0,14 40 180 100 1 000
L-8-40-9-C L-8-40-9-M 2 / 21 Naturel 1,6 - 51 0,06 - 2,00 222 8,75 3,6 0,14 40 180 100 1 000
L-8-40-0-C L-8-40-0-M 2 / 21 Noir 1,6 - 51 0,06 - 2,00 222 8,75 3,6 0,14 40 180 100 1 000
L-11-40-9-C L-11-40-9-D 2 / 21 Naturel 2 - 76 0,08 - 2,99 280 11,0 3,6 0,14 40 180 100 500
L-11-40-0-C L-11-40-0-D 2 / 21 Noir 2 - 76 0,08 - 2,99 280 11,0 3,6 0,14 40 180 100 500
L-14-40-9-C L-14-40-9-D 2 / 21 Naturel 2 - 102 0,08 - 4,02 368 14,5 3,6 0,14 40 180 100 500
L-14-40-0-C L-14-40-0-D 2 / 21 Noir 2 - 102 0,08 - 4,02 368 14,5 3,6 0,14 40 180 100 500
Standard — Série 50
L-5-50-9-C L-5-50-9-M 2 / 21 Naturel 3 - 35 0,12 - 1,38 150 5,9 4,7 0,19 50 222 100 1 000
L-5-50-0-C L-5-50-0-M 2 / 21 Noir 3 - 35 0,12 - 1,38 150 5,9 4,7 0,19 50 222 100 1 000
L-7-50-9-C L-7-50-9-M 2S / 21S Naturel 1,6 - 48 0,06 - 1,87 193 7,6 4,6 0,18 50 222 100 1 000
L-7-50-0-C L-7-50-0-M 2S / 21S Noir 1,6 - 48 0,06 - 1,87 193 7,6 4,6 0,18 50 222 100 1 000
L-11-50-9-C L-11-50-9-D 2S / 21S Naturel 1,6 - 76 0,06 - 3,00 282 11,1 4,6 0,18 50 222 100 500
L-11-50-0-C L-11-50-0-D 2S / 21S Noir 1,6 - 76 0,06 - 3,00 282 11,1 4,6 0,18 50 222 100 500
L-14-50-9-C L-14-50-9-D 2S / 21S Naturel 1,6 - 102 0,06 - 4,00 371 14,6 4,6 0,18 50 222 100 500
L-14-50-0-C L-14-50-0-D 2S / 21S Noir 1,6 - 102 0,06 - 4,00 371 14,6 4,6 0,18 50 222 100 500
—
Attaches monopièces en polyamide 6.6
L-200
Tension de 18-50 lb,

Emb. std
N° de cat.
Emb. en nbr.
Type
DSG
Dia. max.
du faisceau
Longueur
L
Largeur
l
Résistance à
la traction Emb. std Emb. en nbr
Couleur [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs] [pcs]
Renforcée – Série 120
L-8-120-9-L L-8-120-9-C – Naturel 15 - 51 0,59 - 1,97 218 8,6 7,6 0,30 120 534 50 100
L-8-120-0-L L-8-120-0-C – Noir 15 - 51 0,59 - 1,97 218 8,6 7,6 0,30 120 534 50 100
L-11-120-9-L L-11-120-9-C 2S / 21S Naturel 15 - 76 0,59 - 2,99 290 11,4 7,6 0,30 120 534 50 100
L-11-120-0-L L-11-120-0-C 2S / 21S Noir 15 - 76 0,59 - 2,99 290 11,4 7,6 0,30 120 534 50 100
L-14-120-9-L L-14-120-9-C 2S / 21S Naturel 5 - 102 0,19 - 4,00 381 15,0 7,6 0,30 120 534 50 100
L-14-120-0-L L-14-120-0-C 2S / 21S Noir 5 - 102 0,19 - 4,00 381 15,0 7,6 0,30 120 534 50 100
L-18-120-9-L –   – Naturel 7 - 130 0,28 - 5,12 450 17,7 7,6 0,30 120 534 50 -
L-18-120-0-L –   – Noir 7 - 130 0,28 - 5,12 450 17,7 7,6 0,30 120 534 50 -
L-24-120-9-Q L-24-120-9-L   – Naturel 7 - 175 0,28 - 6,89 603 23,7 7,6 0,30 120 534 25 50
L-24-120-0-Q L-24-120-0-L   – Noir 7 - 175 0,28 - 6,89 603 23,7 7,6 0,30 120 534 25 50
L-28-120-9-Q L-28-120-9-L 2S / 21S Naturel 5 - 203 0,19 - 8,00 711 28,0 7,6 0,30 120 534 25 50
L-28-120-0-Q L-28-120-0-L 2S / 21S Noir 5 - 203 0,19 - 8,00 711 28,0 7,6 0,30 120 534 25 50
Extra-renforcée – Série 175
L-24-175-9-L – 2S / 21S Naturel 7 - 187 0,28 - 7,36 610 24,0 8,8 0,35 175 778 50   –
L-24-175-0-L – 2S / 21S Noir 7 - 187 0,28 - 7,36 610 24,0 8,8 0,35 175 778 50   –
L-36-175-9-L – 2S / 21S Naturel 7 - 263 0,28 - 10,35 914 36,0 8,8 0,35 175 778 50   –
L-36-175-0-L – 2S / 21S Noir 7 - 263 0,28 - 10,35 914 36,0 8,8 0,35 175 778 50   –
L-41-175-9-X L-41-175-9-L 2S / 21S Naturel 7 - 295 0,28 - 11,61 1 030 40,5 8,8 0,35 175 778 10 50
L-41-175-0-X L-41-175-0-L 2S / 21S Noir 7 - 295 0,28 - 11,61 1 030 40,5 8,8 0,35 175 778 10 50
L-48-175-9-X L-48-175-9-L 2S / 21S Naturel 7 - 365 0,28 - 14,37 1 219 48,0 8,8 0,35 175 778 10 50
L-48-175-0-X L-48-175-0-L 2S / 21S Noir 7 - 365 0,28 - 14,37 1 219 48,0 8,8 0,35 175 778 10 50
C73AT TACH E S P O U R C Â B L E S C ATA M O U NT
—
Attaches pour câbles Catamount
Les attaches Catamount - Thermostabilisées
N° de cat.
Emb. std
N° de cat.
Emb. en nbr.
Type
DSG
Dia. max.
du faisceau
Longueur
L
Largeur
l
Résistance à
la traction Emb. std
Emb.
en nbr
Couleur [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs] [pcs]
– L-4-18HS-0-M* 2 / 21 Noir 1,6 - 19 0,06 - 0,75 104 4,1 2,4 0,10 18 80 – 1 000
– L-5-30HS-0-M 2 / 21 Noir 1,6 - 32 0,06 - 1,25 146 5,75 3,3 0,13 40 180 – 1 000
– L-7-50HS-0-M 2 / 21 Noir 1,6 - 48 0,06 - 1,87 193 7,6 4,7 0,19 50 222 – 1 000
L-11-50HS-0-C L-11-50HS-0-D 2 / 21 Noir 1,6 - 76 0,06 - 3,00 282 11,1 4,7 0,19 50 222 100 500
L-14-50HS-0-C L-14-50HS-0-D 2 / 21 Noir 1,6 - 102 0,06 - 4,00 371 14,6 4,7 0,19 50 222 100 500
L-14-120HS-0-C – 2 / 21 Noir 4,8 - 102 0,19 - 4,00 381 15,0 7,6 0,30 120 534 100 –
—
Attaches monopièces en polyamide 6.6 - Thermostabilisées
* Température minimale d'installation: 0°C (32°F)
Caractéristiques

• Température minimale d'installation: -20°C (-4°C)
• Sans halogène, sans silicone
N° de cat. Couleur
ANSI UL94
cote d’inflam-
mabilité
Diamètre du faisceau
Longueur
L
Largeur
l
Résistance à
la traction Emb. std
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs]
L-5-50R-0-C* Noir V-2 7 - 35 0,28 - 1,38  150 5,91 7,5 0,30 50 222 100
L-8-50R-0-C Noir V-2 7 - 50 0,28 - 1,97 197 7,75 7,5 0,30 50 222 100
L-8-50R-9-C Naturel V-2 7 - 50 0,28 - 1,97 197 7,75 7,5 0,30 50 222 100
L-10-50R-0-C* Noir V-2 7 - 80 0,28 - 3,15 300 11,81 7,5 0,30 50 222 100
L-10-50R-9-C* Naturel V-2 7 - 80 0,28 - 3,15 300 11,81 7,5 0,30 50 222 100
* Non approuvé UL, UR
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
—
Attaches réutilisables

mabilité
Diamètre
du faisceau
Longueur
L
Largeur
l Trou de
fixation
Résistance à
la traction Emb. std
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs]
L-5-30MH-0-C* Noir V-2 2 - 32 0,08 - 1,26 152 5,98 3,3 0,13 M4 #8 30 130 100
L-5-30MH-9-C* Naturel V-2 2 - 32 0,08 - 1,26 152 5,98 3,3 0,13 M4 #8 30 130 100
L-7-50MH-0-C Noir V-2 2 - 44 0,08 - 1,73 208 8,23 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-7-50MH-9-C Naturel V-2 2 - 44 0,08 - 1,73 208 8,23 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-11-50MH-0-C* Noir V-2 2 - 76 0,08 - 2,99 314 12,36 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-11-50MH-9-C* Naturel V-2 2 - 76 0,08 - 2,99 314 12,36 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-14-50MH-0-C Noir V-2 2 - 102 0,08 - 4,02 382 15,04 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-14-50MH-9-C Naturel V-2 2 - 102 0,08 - 4,02 382 15,04 4,7 0,19 M5 #10 50 222 100
L-14-120MH-0-C* Noir V-2 5 - 102 0,08 - 4,02 382 15,04 7,6 0,30 M6 1/4 120 540 100
L-14-120MH-9-C* Naturel V-2 5 - 102 0,08 - 4,02 382 15,04 7,6 0,30 M6 1/4 120 540 100
* Non approuvé UL
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
E49405
—

d’inflam-
mabilité
Diamètre du
faisceau
Longueur
L
Largeur
l
Dimensions
étiquettes
Résistance à
la traction Emb. std
Emb.
en nbr
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs] [pcs]
L-4-18ID-9-C L-4-18ID-9-M V-2 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,02 2,5 0,10 7,9 x 24,7 0,31 x 0,92 18 80 100 1 000
L-7-50ID-9-C L-7-50ID-9-M V-2 1,5 - 44 0,06 - 1,75 200 7,87 4,7 0,19 30 x 13,3 1,18 x 0,52 50 222 100 1 000
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
E49405
—

l'attache
Couleur
des
rayures
Diamètre de
serrage de ... à
Longueur
L
Largeur
l
Traction de
la boucle Emb. std
Emb.
en nbr
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs] [pcs]
L-4-18-1/10-L L-4-18-1/10-M Brun Blanc 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-1/2-L L-4-18-1/2-M Brun Rouge 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-1/0-L L-4-18-1/0-M Brun Noir 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-1/4-L L-4-18-1/4-M Brun Jaune 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-1/7-L L-4-18-1/7-M Brun Pourpre 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-3/10-L L-4-18-3/10-M Orange Blanc 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-3/2-L L-4-18-3/2-M Orange Rouge 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-3/0-L L-4-18-3/0-M Orange Noir 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-3/4-L L-4-18-3/4-M Orange Jaune 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-3/7-L L-4-18-3/7-M Orange Pourpre 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-5/10-L L-4-18-5/10-M Vert Blanc 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-5/2-L L-4-18-5/2-M Vert Rouge 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-5/0-L L-4-18-5/0-M Vert Noir 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-5/4-L L-4-18-5/4-M Vert Jaune 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-5/7-L L-4-18-5/7-M Vert Pourpre 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-6/10-L L-4-18-6/10-M Bleu Blanc 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-6/2-L L-4-18-6/2-M Bleu Rouge 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-6/0-L L-4-18-6/0-M Bleu Noir 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-6/4-L L-4-18-6/4-M Bleu Jaune 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-6/7-L L-4-18-6/7-M Bleu Pourpre 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-8/10-L L-4-18-8/10-M Gris Blanc 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-8/2-L L-4-18-8/2-M Gris Rouge 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-8/0-L L-4-18-8/0-M Gris Noir 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-8/4-L L-4-18-8/4-M Gris Jaune 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
L-4-18-8/7-L L-4-18-8/7-M Gris Pourpre 1,5 - 22 0,06 - 0,63 102 4,0 2,5 0,10 18 80 50 1 000
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
—
Attaches rayées pour câbles
Schéma